Schiitzenverbamd

Nordheide und Elbmarsch e.V.

Angeschlossen: Schiitzenverband Hamburg und Umgegend e.V.

50 Jahre
1953 -2

Schiutzenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. SchieBsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

Klasseneinteilung Sportjahr 2022

Gewehr, Pistole, Flinte, Sommerbiathlon, Target Sprint

N&E

20/21
30/31
42/43
40/41
10/11
12/13
14/15
16/17

Auflage

70/71
72/73
74/75
76/77
78/79

Bogen

24/25
22/23
20/21
30/31
40/41
10/11
12/13

14/15

Klasse

Schiiler Il (Lichtpunkt)

Schiler |
Jugend
Junioren Il
Junioren |

Herren/Damen |

Herren/Damen II
Herren/Damen Il
Herren/Damen IV

Klasse
Senioren |

Senioren Il
Senioren Il
Senioren IV
Senioren V

Klasse
Schiiler C
Schiler B
Schiler A
Jugend
Junioren
Herren/Damen
Masters

Senioren

Eckhard Heinsen
Kreissportleiter LW

Alter

6 bis 12 jahre
10 bis 14 Jahre
15 bis 16 Jahre
17 bis 18 Jahre
19 bis 20 Jahre
21 bis 40 Jahre
41 bis 50 Jahre
51 bis 60 Jahre

61 Jahre und alter

Alter
51 bis 60 Jahre

61 bis 65 Jahre
66 bis 70 Jahre
71 bis 75 Jahre

76 Jahre und alter

Alter
9 bis 10 Jahre

11 bis 12 Jahre
13 bis 14 Jahre
15 bis 17 Jahre
18 bis 20 Jahre
21 bis 49 Jahre
50 bis 65 Jahre

66 Jahre und alter

Jahrgange
2010 bis 2016
2008 bis 2012
2006 bis 2007
2004 bis 2005
2002 bis 2003
1982 bis 2001
1972 bis 1981
1962 bis 1971

1961 und friher

Jahrgange
1962 bis 1971
1957 bis 1961
1952 bis 1956
1947 bis 1951

1946 und friher

Jahrgange
2012 bis 2013
2010 bis 2011
2008 bis 2009
2005 bis 2007
2002 bis 2004
1973 bis 2001
1957 bis 1972

1956 und friher

Irrtimer und Schreibfehler vorbehalten!

22.11.2021




